
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

 
 DIVISIONE RISORSE E SERVIZI  

AREA SERVIZI STUDENTI  

CENTRO SERVIZI PER STUDENTI DISABILI E STUDENTI CON DSA  
 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Bando di selezione per la collaborazione rivolta a studenti dell'Ateneo per 

attività di tutorato alla pari in favore di studenti disabili e studenti con disturbi 

specifici dell'apprendimento (DSA) - A.A. 2018/2019 approvato con delibere 

del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 

20 aprile 2018; 

 

PRESO ATTO che il predetto Bando di selezione é stato pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo in data 15.05.2018, con scadenza fissata al 14.09.2018; 

 

SENTITO il Delegato alla conduzione studentesca e alla disabilità, Prof. Fabio Ferrucci, 

che chiede di prorogare la scadenza del Bando di selezione al fine di 

consentire ad un più ampio numero di studenti di presentare la propria 

candidatura per l’assegnazione dell’attività di tutorato alla pari per l'A.A. 

2018/2019; 

 

VALUTATA la opportunità di concedere una proroga dei termini di scadenza del Bando di 

selezione, tenuto conto, altresì, che l’Elenco dei potenziali tutor alla pari, di 

cui all’art. 4 del Bando, avrà efficacia per l’intero anno accademico 2018-

2019; 

 

INDICATO il Responsabile del Procedimento nella persona d i Carla Cenci (tel. 

0874/404834 cenci@unimol.it - disabiliabili@unimol.it); 

 

DECRETA 
 
 

Art. 1 – Si proroga, per le motivazioni indicate in premessa,  al 28  settembre 2018,  alle ore 12:00,  

il termine per la scadenza del Bando di selezione  per collaborazione rivolta a studenti dell'Ateneo 

Prot. n. 21094 del 12/09/2018 - [UOR: Centro Servizi per studenti disabili e studenti con DSA - Classif. II/1 - Rep.772/2018]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/
mailto:disabiliabili@unimol.it


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

per attività di tutorato alla pari in favore di studenti disabili e studenti con disturbi specifici 

dell'apprendimento (DSA) - A.A. 2018/2019. 

Campobasso, 

 
 
 
 
 
 
 IL RETTORE  
 Prof. Gianmaria PALMIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 
 
 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2018-09-12T09:33:28+0200
	IT
	Gianmaria Palmieri




